-1% 1 624 -616 -895

0 p. p. 1 013 0 -1 000

1% 1 624 519 -472

22

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe  MAXCOM S.A. za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2022 roku (w tys.
PLN)

Dynamika zysku na działalności operacyjnej PROGNOZA

Wyszczególnienie 2022 2023 2024 2025 2026

Zysk na działalności operacyjnej 55 352 1 062 2 705 6 418

Wartość odzyskiwalna będzie równa wartości bilansowej w następujących przypadkach: jeżeli średnioważony koszt
kapitału osiągnie poziom 12%; lub w przypadku jeżeli rezydualna stopa wzrostu wyniesie -33%; albo jeżeli EBIT
będzie wynosił -71%, ceteris paribus.

Główne założenia przyjęte w teście na utratę wartości inwestycji w Wisko International Sp. z o.o.:

Wisko Spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością

wartość użytkowa ośrodków wypracowujących środki pieniężne  3 312

wartość bilansowa 1 050

Stopa wolna od ryzyka 3,99%

Beta 103,66%

Premia za ryzyko rynkowe 5,08%

Premia za ryzyko specyficzne  4,00%

Średni ważony koszt kapitału 17,08%

Rezydualna stopa wzrostu 1,50%

Analiza wrażliwości utraty wartości użytkowej Wisko Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

  Stopa dyskonta

EBIT

Zmiana -5% 0% 5%

-1% 176 -339 -422

0 p. p. 44 0 -444

1% 176 -94 -331

Dynamika zysku na działalności operacyjnej PROGNOZA

Wyszczególnienie 2022 2023 2024 2025 2026

Zysk na działalności operacyjnej 151 288 483 577 702

Wartość odzyskiwalna będzie równa wartości bilansowej w następujących przypadkach: jeżeli średnioważony koszt
kapitału osiągnie poziom 20%; lub w przypadku jeżeli rezydualna stopa wzrostu wyniesie -161,22%; albo jeżeli EBIT
będzie wynosił -84%, ceteris paribus.

23

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe  MAXCOM S.A. za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2022 roku (w tys.
PLN)

Główne założenia przyjęte w teście na utratę wartości inwestycji w Maxcom Eco Energy Sp. z o.o.:

  MAXCOM ECO Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

wartość użytkowa ośrodków wypracowujących środki pieniężne  5 461

wartość bilansowa 900

Stopa wolna od ryzyka 3,99%

Beta 87,25%

Premia za ryzyko rynkowe 5,08%

Premia za ryzyko specyficzne  8,00%

Średni ważony koszt kapitału 17,04%

Rezydualna stopa wzrostu 1,50%

Analiza wrażliwości utraty wartości użytkowej MAXCOM ECO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

  Stopa dyskonta

EBIT

Zmiana -5% 0% 5%

-1% 813 -849 -888

0 p. p. 304 0 -975

1% 813 90 -540

Dynamika zysku na działalności operacyjnej PROGNOZA

Wyszczególnienie 2022 2023 2024 2025 2026

Zysk na działalności operacyjnej 576 1 038 1 552 2 294 2 745

Wartość odzyskiwalna będzie równa wartości bilansowej w następujących przypadkach: jeżeli średnioważony koszt
kapitału osiągnie poziom 12%; lub w przypadku jeżeli rezydualna stopa wzrostu wyniesie -34%; albo jeżeli EBIT
będzie wynosił -45%, ceteris paribus

24

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe  MAXCOM S.A. za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2022 roku (w tys.
PLN)

Na dzień 30 czerwca 2022 roku, 31 grudnia 2021 roku oraz 30 czerwca 2021 roku należności długoterminowe w
wysokości 472 tys. PLN obejmowały kaucje wpłacone w związku z umową najmu budynku.